

第二号第一様式（第二十三条第四項関係）  
法人単位事業活動計算書

（自）令和2年4月1日 （至）令和3年3月31日

（単位：円）

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益	1,858,000	3,437,500	-1,579,500
	会費収益	41,000	41,000	0
	分担金収益	541,900	142,508	399,392
	寄附金収益	6,717,765	12,359,533	-5,641,768
	経常経費補助金収益	48,861,669	21,233,231	27,628,438
	受託金収益	256,690	943,600	-686,910
	事業収益	190,452,150	206,952,262	-16,500,112
	介護保険事業収益	23,161,304	25,194,906	-2,033,602
	障害福祉サービス等事業収益	241,493	799,507	-558,014
	授産事業収益	588,900	480,600	108,300
	公益事業収益	272,720,871	271,584,647	1,136,224
	サービス活動収益計(1)	272,720,871	271,584,647	1,136,224
	費用	214,090,448	206,786,497	7,303,951
人件費	22,626,081	21,399,948	1,226,133	
事業費	30,005,097	28,046,669	1,958,428	
事務費	1,152,269	1,715,321	-563,052	
授産事業費用	525,478	401,800	123,678	
分担金費用	527,373	829,350	-301,977	
助成金費用	198,721	560,561	-361,840	
負担金費用	11,506,917	11,675,307	-168,390	
減価償却費	-3,359,689	-3,268,134	-91,555	
国庫補助金等特別積立金取崩額	277,272,695	268,147,319	9,125,376	
サービス活動費用計(2)	277,272,695	268,147,319	9,125,376	
サービス活動増減差額(3) = (1) - (2)	-4,551,824	3,437,328	-7,989,152	
サービス活動外増減の部	収益	769	656	113
	受取利息配当金収益	348,862	354,516	-5,654
	その他のサービス活動外収益	349,631	355,172	-5,541
	サービス活動外収益計(4)	177,691	389,879	-212,188
	支払利息	177,691	389,879	-212,188
サービス活動外費用計(5)	177,691	389,879	-212,188	
サービス活動外増減差額(6) = (4) - (5)	171,940	-34,707	206,647	
経常増減差額(7) = (3) + (6)	-4,379,884	3,402,621	-7,782,505	
特別増減の部	収益	3,039,300		3,039,300
	施設整備等補助金収益	3,039,300	0	3,039,300
	特別収益計(8)	3,039,300		3,039,300
	国庫補助金等特別積立金積立額	3,039,300		3,039,300
費用	3,039,300	0	3,039,300	
特別費用計(9)	0	0	0	
特別増減差額(10) = (8) - (9)	0	0	0	
当期活動増減差額(11) = (7) + (10)	-4,379,884	3,402,621	-7,782,505	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	94,879,991	91,477,626	3,402,365
	当期末繰越活動増減差額(13) = (11) + (12)	90,500,107	94,880,247	-4,380,140
	基本金取崩額(14)	0	0	0
	基金取崩額(15)	0	0	0
	その他の積立金取崩額(16)	0	0	0
	その他の積立金積立額(17)	1,872,926	256	1,872,670
次期繰越活動増減差額(18) = (13) + (14) + (15) + (16)	88,627,181	94,879,991	-6,252,810	